

## CARDOS ÅRSSTÄMMA

---

Vid dagens årsstämma i Cardo omvaldes Fredrik Lundberg som styrelsens ordförande. Även styrelseledamöterna Peter Aru, Tuve Johannesson, Berthold Lindqvist, Carina Malmgren Heander, Lennart Nilsson och Anders Rydin omvaldes. Ulf Lundahl valdes som ny styrelseledamot.

Stämman fastställde enligt styrelsens förslag utdelningen till 9:00 kronor per aktie. Avstämningsdag för utdelningen fastställdes till den 10 april 2008 och utbetalningsdag den 15 april 2008.

Stämman beslutade att bemyndiga styrelsen att före nästa årsstämma förvärva högst så många egna aktier att bolagets innehav vid var tid inte överstiger 10 procent av samtliga aktier i bolaget. Förvärv skall ske på Stockholmsbörsen till vid förvärvstillfället gällande börskurs. Syftet med återköpet är att ge styrelsen möjlighet att under perioden fram till nästa årsstämma justera bolagets kapitalstruktur. Motsvarande bemyndigande erhöles vid årsstämmorna 2006 och 2007.

Stämman beslutade också att styrelsens arvode skall vara oförändrat och utgå med 400.000 kronor till ordföranden och med 200.000 kronor till var och en av övriga ledamöter som inte är anställda i koncernen.

Cardos VD och koncernchef Peter Aru konstaterade i sitt anförande att koncernen 2007 visat fortsatt tillväxt med rekordresultat i divisionerna Wastewater Technology Solutions och Pulp & Paper Solutions. Det har samtidigt varit ett år med utmaningar inom den största divisionen Door & Logistics Solutions där huvudfokus under 2008 är en förbättrad rörelsemarginal. Peter Aru framhöll koncernens tillväxt på nya marknader och att man stärkt sin position bland större nyckelkunder, inte minst inom serviceområdet.

Anförandet i sin helhet samt all övrig information kring årsstämman finns på Cardos webbplats [www.cardo.com](http://www.cardo.com). Från och med imorgon tillhandahålls här även en videoupptagning av VDs tal.

Malmö den 7 april 2008  
Cardo AB (publ)

För ytterligare information kontakta:

Maria Bergving, kommunikationsdirektör, tel 040-35 04 25, 070-602 61 81, [maria.bergving@cardo.com](mailto:maria.bergving@cardo.com)

*Cardo är en internationell koncern med ledande varumärken, som erbjuder lösningar med kvalitetsprodukter, hög servicenivå och stort applikationskunnande till industriella kunder. Koncernen har starka positioner på marknaderna för port- och dockningssystem, vattenrening och avloppsapplikationer, system för massa- och pappersindustri samt garageportar. Verksamheten bedrivs i divisionerna Door & Logistics Solutions, Wastewater Technology Solutions, Pulp & Paper Solutions och Residential Garage Doors. Koncernen har mer än 6.000 anställda i drygt 30 länder och en omsättning på cirka 9,5 miljarder kronor. Huvudkontoret finns i Malmö.*